
gcorß,fì@
PORTARIA COREN-RN NO 33912024

Designø coløborødores para minístrar capøcitøção

sobre o processo de Enfermagem no Hospital Río

Grande e Møternidade De(ín Gonzales, em

NatøURN.

O presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte -
Coren-RN, juntamente com a Secretaria desta Autarquia, no uso de suas atribuições legais e

regimentais:

CONSIDERANDO o ofício n" 3112024 do Núcleo de Educação Permanente do

Hospital Rio Grande / Maternidade Delfin Gonzales;

CONSIDERANDO a importância em realizar e ou apoiar eventos técnicos,

científicos e culturais para o desenvolvimento da Enfermagem Potiguar;

RESOLVEM:

Art. 10- Designar os Colaboradores Flávio Medeiros Guimarãeso Coren-Rl[ no

23g.210-ß,NF e Carlos Jordão de Assis Silvan Coren-Rl[ n" 528.153-ENF, paratealizarcm

capacitaçäo sobre ,oprocessos de Enfermagem concatenado com as atualizações da Resolução

Cofen n 73612024", para os profissionais de Enfermagem do Hospital Rio Grande e

Maternidade Delfin Gonzales, no dia 23 de maio de 2024, no município de Natal/RN.

Art.2o - Os Colaboradores designados no Art. lu, terão direito ao recebimento de

auxílio representação, de acordo com a legislação e noffnas estabelecidas'

Art. 30- Esta Portariaenftarâem vigor nadata de sua assinatura.

Natal/RN, 14 de maio de2024

l,ffi#"%#cr,f#d#"
Coren-RN n. o 44.942-ENF

Presidente

')
t ..4r.^r".,- ïa¡j-,n)- R Àr- -t¡g¡t-¡¡.-
Ûínara Teresa Batista de Moura

Coren-RN n" 236.7 50-ENF
Conselheira Secretária

Av. dos Gerânios, 1805. LagoaNova. CEP: 59.078-040. Natal-RN.Telefone (84) 99802-0889/0971

Home page: hffpJ/www.coren.rn.gov.br E-mail: sec.executiva@coren'rn.gov.br


